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Uusin Live News on 
tä äll ä!

Näin syksyn tullen opinnot ovat sinulla jo vauhdilla käynnissä. Olet 
tutustunut ryhmääsi ja päässyt monenlaiseen yhteiseen toimintaan 
mukaan. Hienoa. On arvokasta kokemusta osallistua arkeen yhdessä, 
tutustua toisiinsa ja oppia uusia taitoja. Jokainen päivä koulussa on mah-
dollisuus.

Ympärilläsi on paljon aikuisia: opettajia, ohjaajia, opinto-ohjaaja, laa-
ja-alainen erityisopettaja, opiskeluvalmentaja jne. ja muutama koulutus-
päällikkökin täällä viilettää käytävillä. Minä olen yksi heistä ja tehtävänäni 
on mahdollistaa sinulle opintoihisi ohjausta, oppimisen tukea, yto-opin-
toja sekä Liikkuvan Liven liikuttavia palveluja.

Kysy rohkeasti jeesiä opintoihin, tule juttusille. 

Syksyn lyhenevät valoisat hetket saattava väsyttää välillä. Sekin on OK. 
Ei aina tarvitse olla reipas. Jos kuitenkin haluat lisää buustia ja virtaa 
elämääsi, niin suosittelen arkeen pieniä reippailuja. Portaiden kävelyä, pi-
entä happihyppelyä pihalla, iWall-peliä kavereiden kanssa ja taukojump-
paa. Kännykkäsi on kovin itsenäin-
en, se pärjää ilman sinua yllättävän 
kauan. Kokeile. 

Mukavaa syksyn jatkoa sinulle! 
Kirsi, koulutuspäällikkö /ohjaus, 
vaativa erityinen tuki, OPVA- ja 
YTO-opinnot, Liikkuva Live, hakeu-
tuminen 
PS. näistä reippailuista nautit en-
emmän, kun pyydät kaverin mu-
kaan. 
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Sörnäisten toimipisteen 
ava jaiset

“Tosi hyvä meininki”, kommentoi opiskelija kun Ammattiopisto Liven uuden 
toimipisteen avajaisia vietettiin torstaina 5.10. Käenkujalla. 

Sörnäisten toimipisteestä löytyy kolme TELMA-ryhmää, joissa opiskelee 
yhteensä n. 35 opiskelijaa. Avajaisten valmistelut aloitettiin heti aamulla kou-
lupäivän alussa, yhteistyössä toimipisteen kolmen opettajan, 6 ohjaajan sekä 
kaikkien opiskelijoiden yhteisvoimin. Keittiössä oli heti vilinää ja vilskettä, kun 
piti saada tarjottavat valmiiksi n. 70 vieraalle, mutta isosta vierasmäärästä hu-
olimatta tilanteesta suoriuduttiin hymyssä suin. Esityksiäkin treenailtiin ken-
raaliharjoituksissa ennen vieraiden saapumista. 

Avajaisten ohjelma alkoi ala-aulasta, jossa muutama opiskelija oli terve-
htimässä vieraita räppiesityksen saattelemana. Avajaispuheen vieraille piti 
tekoäly ja tämän jälkeen seurattiin Sörkän opiskelijoiden esittämiä ihania pi-
ano- sekä rap-esityksistä. Alkumaljat kohotettiin vieraiden kesken ja tarjotta-
vat kelpasivat niin vieraille kuin omalle porukalle. Sörkän opiskelijat pääsivät 
hyödyntämään vahvuuksiaan avajaisten ohjelmassa, ja taitoa tästä porukasta 
löytyy jos jonkinmoiseen: oli sirkusnauhojen rakennuspajaa, englannin kielen 
keskusteluryhmää, yhteisöllisen installaation sekä pistelegojen rakentamista, 
jonglöörausta, tilojen esittelyä sekä tietysti musiikkia, joka näkyy myös Sörkän 
arjessa lähestulkoon päivittäin. 
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Tunnelma Sörkän avajaisissa oli ylipäänsä lämmin sekä rento ja kiitos si-
itä kuuluukin reippaille opiskelijoille, jotka ottivat vieraat hienosti vastaan. 
Sörnäisten porukka kiittää kaikkia vierailijoita osallistumisesta ja toivottaa 
mukavaa syksyä! 

Kirjoittanut: Ohjaaja Ronja Viemerö, yhteistyössä Sörkän opiskelijoiden kanssa.
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Liven uusi apul ais-
rehtori

Tänä syksynä Livessä aloitti apulaisrehtori. Nimeke on uusi Ammattio-
pisto Livessä ja viimeksi vastaavalla nimikkeellä on ollut henkilö Kesk-
uspuiston ammattiopiston aikoihin. Live News halusi tietää, miten tämä 
vaikuttaa Ammattiopisto Liven toimintaan, ja saimme mahdollisuuden 
haastatella tätä uutta apulaisrehtoria.

Kuka olet ja mitä teet Ammattiopisto Livessä?
- Olen Matti Matikainen ja elokuun alusta olen työskennellyt apulaisrehtorina.

Milloin olet aloittanut täällä?
- Livessä olen aloittanut syksyllä 2019 koulutuspäällikkönä.

Miten apulaisrehtorin työ eroaa rehtorin työstä?
- Apulaisrehtorin ja rehtorin tehtävissä on paljon samaa. Kuten nimikekin ker-
too, avustan rehtoria hänen työssään ja olemme työpareja. Rehtorimme Antti 
Aavikko vastaa koko oppilaitoksen toiminnasta kokonaisuudessaan ja TEL-
MA-koulutuksista, ja minun vastuullani on tutkintokoulutuksiin ja TUVA-kou-
lutuksiin liittyviä töitä. Olen myös Antin sijainen, jos hän joutuisi olemaan pois 
töistä. 

- Olen mukana järjestämässä tapahtumia, ja pyrin työssäni siihen, että me 
kaikki viihtyisimme Livessä vielä paremmin. Lisäksi teen paljon sellaista työtä, 
mikä ei suoraan näy opiskelijoille. Niiden töiden tavoitteena on tehdä opetta-
jien ja ohjaajien työstä helpompaa ja toiminnastamme sujuvampaa.

Onko odotettavissa jotain muutoksia nyt, kun olet apulaisrehtori?
- Pääosin arkemme tulee sujumaan tulevaisuudessakin samalla mainiolla 
tavalla kuin aikaisemminkin. Toivottavasti meillä on nyt enemmän aikaa ke-
hittää Livestä parempaa paikkaa meille kaikille. Opiskelijapalautteissa olette 
kertoneet, että viihdytte Livessä hyvin, mutta haluaisitte enemmän osallistua 
päätöksentekoon ja haluaisitte enemmän yhteisiä tapahtumia. Toivon, että 
saisimme näitä asioita kehitettyä. 
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Miten olet tähän mennessä viihtynyt uudessa työssäsi?
- Olen viihtynyt työssäni oikein mukavasti. Työ on sellaista, mitä sen ajat-
telinkin olevan. 

Mitä olet mieltä Livessä työskentelystä?
- Livessä on oikein mukava työskennellä. Opiskelijat ovat aivan mahtavia ja on 
todella mukava, kun tulette minuakin välillä moikkaamaan esimerkiksi ruokal-
assa. Livessä opettajat, ohjaajat ja kaikki muutkin ovat työhönsä sitoutuneita, 
ja lähimmät kollegat ovat erittäin osaavia. On oikein mukava työskennellä 
osaavassa porukassa maailman parhaiden opiskelijoiden kanssa.

Onko jotain muuta mitä haluat sanoa meidän opiskelijoillemme?
- On ollut mukava kuulla kommenttejanne ja palautteitanne opiskelujen 
alussa. Monet teistä kertovat, että Livessä on hyvä henki ja henkilökunta on 
ystävällistä, täällä on positiivinen ilmapiiri ja yleensä koette olonne turvalliseksi 
ja teitä kannustetaan. Se edistää oppi-
mista ja hyvinvointia. 

- Toivon, että voisimme rakentaa toi-
mintaa, jossa pääsisitte vaikuttama-
an ja osallistumaan mielenkiintoisiin 
tapahtumiin yhdessä toisten ryhmien 
opiskelijoiden kanssa. Tulkaa rohkeas-
ti mukaan näyttelyihin, konsertteihin, 
liikuntatapahtumiin, ja jos sinulla on 
asiaa, ole rohkeasti yhteydessä. 

Kuvan on ottanut Liven media-alan 
opiskelijat
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”Asuntolaohjaajana oleminen on vähän kuin äitinäkin oleminen; välillä tsem-
pataan aikaisen aamun haastavuudessa, välillä nauretaan lattialla maaten 
hassuille asioille. Tehdään asioita yhdessä tai autetaan selviytymään niistä itse, 
kunhan kukaan ei jää yksin.”

Näin kommentoi asuntolaohjaajatiimimme uusin jäsen Heidi, ja itse on sa-
nottava, että olen hänen kanssaan täysin samaa mieltä. Liven asuntolassa 
tapahtumaa riittää, kavereita löytyy ja jokainen päivä tuntuu tuovan jotain 
mielekästä tekemistä eteen, oli kyse sitten maanantaisin pidettävästä kahvilas-
ta (ja kyllä: asuntola tarjoaa kahvit ja keksit) tai sitten keskiviikon kokkikerhosta 
(uskokaa tai älkää, mutta asuntola tarjoaa ruokatarvikkeet siihenkin toimint-
aan) tai vaikkapa torstain elokuvakerhosta, jossa vedetään talon tarjoamia na-
posteltavia ja katsellaan opiskelijoiden valitsema leffa. Mikäli kerhotoiminta ei 
sinua kiinnosta, niin varmasti löydät mukavaa tekemistä, ja mukavia kavereita 
asuntolan vapaa-ajan tiloista, joissa pääset pelaamaan kaikkea aina biljardista 
lautapeleihin tai sitten ihan vain Playstation 5 peleihin, sillä kuulemma sellaiset 
nykynuorisolle paremmin uppoavat. 

AMMAT TIOPISTO 
LIVEN ASUNTOL A
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Asuntolassa ryhmähenki on erinomainen, kaikki otetaan huomioon ja vielä 
tähän päivään mennessä en ole tavannut opiskelijaa, joka ei täältä ystäviä 
löytäisi, mikäli sellaisia itselleen haluaa.  Asuminen tapahtuu soluasunnoissa, 
joissa saat itsellesi pari solukaveria, ja tietysti aina tarvittaessa asuntolaohjaa-
jilta apua arjen pyörittämiseen. 

Jokaisella on tietenkin oma huone, joten omaa rauhaa löytyy aina, kun koet 
sitä tarvitsevasi.
Tosin hyvin mahdollista on, ettei solussa tule paljon aikaa vietettyä, kun täällä 
pääset mukaan toimintaan ja huomaat, kuinka kivasti aika kuluu uusien asun-
tolakavereiden kanssa vapaa-ajan tiloissamme!

Minulla on jopa todisteita näille suurille väitteilleni, sillä haastattelin kahta 
asuntolassa asuvaa opiskelijaamme Essiä ja Jessicaa.  He hienosti kommen-
toivatkin asuntolassa asumistaan: ”Asuntolassa on helppo asua, täältä löytyy 
hyviä kavereita ja on helppo päästä porukkaan mukaan.” 
Ja kuulemma jopa me ohjaajatkin ollaan mukavia, joten sehän on vaan plus-
saa!
Olen ollut asuntolaohjaajana nyt kahdeksan kuukauden verran ja vaikka 
alussa tänne töihin tuleminen vähän jännittikin, niin nopeasti pääsin rytmi-
in mukaan, sain mahtavat työkaverit ja pääsin nauttimaan ihanien opiskeli-
joidemme seurasta, ja voin veikata, ettet sinäkään pety, jos tänne päätät tulla 
hengailemaan tai jopa asumaan!

Joten mikäli kiinnostuksesi heräsi, niin piipahdahan käymässä asuntolalla 
osoitteessa Kiskontie 15a tai soita meille numeroon 0503416655. Ja hei, kann-
attaa tulla käymään varsinkin maanantaina, niin saat kahvit ja naposteltavaa!
Asuntolaohjaaja Mikael
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Kerro, kuka olet ja mikä on työsi Livellä?
- Hei, olen Sirpa Viljanen, tämän hetkinen työnimikkeeni on tapahtumatuot-
taja. Olen ollut yli 20 vuotta säätiöllä töissä, olen ollut suurimman osan ajasta 
Galleria Liven galleristina.
 
Mikä on Galleria Lilla-Live, ja missä se sijaitsee?
- Galleria on opiskelijoiden ikioma galleria, joka sijaitsee Kiannonkadun toimip-
isteessä, 5. kerroksessa tanssin ja median aulassa.
 
Mistä idea gallerian perustamisesta Leppävaaran toimipisteeseen lähti?
 
- Idea lähti siitä, kun Galleria Live jouduttiin lopettamaan yli 20 vuoden toimin-
nan jälkeen, kun Live-säätiön Ruskeasuolla oleva kiinteistö myytiin. Haluttiin 
jatkaa galleriatoimintaa jossain muodossa, ja perustettiin uusi galleria Kian-
nonkadun  uusiin tiloihin. Nimessä  oleva “Lilla”-sana tuli siitä, että se on Galle-
ria Liven innoittama lapsi.

Galleria Lill a-Live - 
ha astat telu
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Galleria perustettiin joulukuussa 2021 Leppävaaraan, koska sieltä löytyi sopiva 
tila ja suurin osa opiskelijoista on täällä.
 
Kuinka usein gallerian näyttelyt vaihtuvat?
- Vaihtuvat 2-3 kuukauden välein. Näyttelyitä ovat pitäneet Telma 3, Telma 4, 
Autismisäätiöltä Henri Salonen, Median opiskelijat jne.  Aulatyökodin näyttely 
on tulossa joulukuussa. Nyt syysloman jälkeen on luvassa Juliuksen ja Telma 
4:n yhteisnäyttely nimeltä “Kosminen”. Avajaiset ovat 25.10 klo 13-14. Avajaisiin 
ovat aina kaikki tervetulleita ja avajaisissa ohjelmasta vastavat yleensä tanssi- 
ja musiikkialan opiskelijat.
 
Voiko opettajat sopia kanssasi, jos haluavat opiskelijoidensa töitä galle-
riaan esille, ja miten tämä prosessi etenee?
- Ehdottomasti, opettajat ja ohjaajat voivat olla minuun yhteydessä sähköpos-
titse: sirpa.viljanen@inlive.fi
 
Millaisen vastaanoton galleria on saanut?
- Vastaanotto on ollut hyvä, mutta näkyvyyttä tarvitaan aina. Gallerian työry-
hmässä on mukana myös Maarit Kylä-Liuhala sekä Titta Pauni.
Viime keväänä haastoimme kaikki Liven opiskelijat osallistumaan TYÖ-teemai-
seen näyttelyyn. Näyttely saavutti suuren suosion, joten päätimme tehdä tästä 
tradition. Ensi keväänä näyttelyn teemana YSTÄVYYS. Tervetuloa osallistumaan.

Haastattelija 
Julia H / Median 
opiskelija

Kuvat 
Taneli Imeläinen
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Tervetuloa tänne Live News-lehden opiskelijakunta kolumnin haastatteluun, 
Theodor ja Aada! 

Minä olen Stella ja olen sinun haastattelijanasi tänään - kiva tutustua sinuun.

Kerropa meidän lukijoillemme, kuka sinä olet ja minkä ikäinen?  
Aada: Minä olen Aada ja olen 18-vuotias 
Theodor: Minä olen Theodor ja olen myös 18-vuotias 

Mikä eläin kuvastaisi sinua parhaiten ja miksi?  
Aada: Minä olisin kissa, koska kissoilla on kaksi puolta, olen silloin tällöin 
virkeä mutta myös osaan ottaa rennosti. 
Theodor: Minä olisin koira, koska minulla on päiviä, että haluan ottaa vain 
rennosti, mutta myös minulla on sellaisia päiviä, jolloin minulla on kauheasti 
energiaa tehdä kaikkea sata lasissa.  

Opiskelijakunnan halli-
tuksen ha astat telu
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Onko sinulla lempisarjaa tai -elokuvaa?  
Aada: Minulla on Harry Potter-saaga, koska siinä tapahtuu kaikenlaisia käänte-
itä, eikä ole ikinä tylsää hetkeä niissä elokuvissa.  
Theodor: Minun lempielokuvat olisi James Bondin seikkailut, koska niissä 
tapahtuu paljon ja niissä on monta asiaa päällä samanaikaisesti.  

Mikä on sinun lempivärisi?  
Aada: Minun lempivärini tällä hetkellä on turkoosi ja musta, mutta se vai-
htelee, enkä tiedä miksi.  
Theodor: Mulla on sellainen sininen, koska mä ulkoilen paljon, ja sininen väri 
symboloi montaa asiaa.  

Mikä horoskooppimerkki olet? 
Aada: Minun horoskooppini on vaaka, koska minä osaan tulla toimeen kaik-
kien kanssa, osaan sanoa mielipiteeni ääneen, mutta yritän välttää konfliktiti-
lanteita.
Theodor: Minun horoskooppini on leijona, ja olen aika karismaattinen persoo-
na, koska minulla on omia mielipiteitä, joita en pelkää sanoa ääneen, vaikka 
muut ihmiset olisivat eri mieltä. 

Voisitkos kertoa, miksi sinä hait opiskelijakuntatoimintaan tällä Livessä? 
Ja mikä asia sinua motivoi tässä sinun opiskelijakuntatoiminnassasi?  
Aada: Minä hain tänne opiskelijakuntaan, koska se kuulosti todella mielenki-
intoiselta, ja halusin vaikuttaa oppilaitokseni ja opiskelijoiden asioihin, sekä 
minua motivoi, että pääsen jakamaan omia ajatuksia sekä viemään muiden 
opiskelijoiden mielipiteitä opiskelijakuntaan.  
Theodor: Minä ajattelen, että minulla on jotain annettavana koulun opiskeli-
joille ja että voin saada tästä hyvän kokemuksen.  

Minkälaisia plussia ja miinuksia on opiskelijakuntatoiminnassa olemises-
sa? 
Aada: Noh! Plussia on se, että kokouksia on sopivin väliajoin, että ehtii 
pöytäkirjat ajoissa valmiiksi, ja miinuksia on se, että meillä silloin tällöin saattaa 
tulla sanallista väittämää. 
Theodor: Plussia on se, että on hyvä porukka, ja suurin osa tulee hyvin to-
imeen.  
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Mitä olisitte tehneet paremmin, jos olisitte saaneet toisen mah-
dollisuuden aloittaa jonkun asian uudestaan muiden opiskelijakuntal-
aisten kanssa? 
Aada: Noh varmaan, että täyttäisin pöytäkirjat aikaisemmin, ja olisin niiden 
kanssa aktiivisempi.  
Theodor: Minä ehkä tekisin toisin, että ajaisin kovempaa asioita eteenpäin ja 
että katsoisin tarkemmin, että saisi asioita ajettua eteenpäin.  

Valtakausi vaihtuu kohta meidän opiskelijakunnassamme. Minkälai-
sia vinkkejä vanhana kokeneena opiskelijakunnan edustajana haluaisit 
antaa uudelle opiskelijakunnalle jatkokautta ajatellen? Mitä voitaisiin 
parantaa Livessä tai opiskelijan sekä henkilökunnan väleissä? 
Theodor: Noh se, että aikuiset kuuntelisivat enemmän opiskelijoiden mielipite-
itä ja että otettaisiin niitä paremmin huomioon ja kehitettäisiin koulua parem-
maksi.  
Aada: Minulle ei tule äkkiseltään mitään mieleen, mutta olisin samoilla linjoilla 
Theodorin kanssa. 

Olisiko sinulla joitain terkkuja lähetettävänä uudelle opiskelijakunnalle 
tai joitain vinkkejä, miten heidän pitäisi toimia jatkossa?
Theodor: Se, että perusteltaisiin paremmin asioita, joita ajetaan, ja että toimit-
taisiin omien voimavarojen mukaisesti.  
Aada: Se, että tehkää parhaanne kaikkien opiskelijoiden toiveiden eteen, mut-
ta älkää ottako liikoja paineita niistä. 

Kiitos että tulitte tähän haastatteluun, ja toivottavasti jossain kohtaa 
nähdään taas pian.

Haastattelija: Stella M.
Haastateltavat: Theodor ja Aada Ammattiopisto Liven opiskelijakunnan 
hallituksesta



17

Paussi-taukotoiminta

Paussit ovat opiskeluvalmentajien ohjaamia taukohetkiä opiskelupäivän lo-
massa Latureissa. Joskus Paussissa on jokin teema ja siihen liittyvää tekemistä, 
ja joskus vain ollaan viettämässä hetki aikaa yhdessä. Opiskelijavalmentajien 
lisäksi paikalla on vaihtelevasti muutakin Liven henkilöstöä tavattavissa. Paus-
seissa on myös pientä tarjoilua. Kaikki Liven opiskelijat voivat tulla piipahtama-
an hetkeksi tai viipyä koko Paussin ajan. Toimintaan osallistuminen on vapaae-
htoista.

Leppävaaran ja Metsälän paussit pidetään:
Maanantaisin klo 11.00-12.00 Metsälä 5 Laturi 
Tiistaisin klo 12.00-13.00 Kiannonkatu Laturi
Keskiviikkoisin klo 11.00-12.00 Metsälä 8 Laturi
Torstaisin klo 12.00-13.00 Turuntie Laturi

Tämän lisäksi Liven Discord-kanavalla pidetään paussi joka torstai klo 
11.00–12.00. Jotkut saattavat kokea netissä juttelun mukavammaksi. Liven Dis-
cord-kanavalla opiskelijat voivat viestitellä Liven henkilökunnan kanssa turvalli-
sessa netti ympäristössä.

Liittyminen sinne on helppoa: 

lataa tarvittaessa puhelimeesi Discord-sovellus, luo itsellesi profiili ja liity 
mukaan olla olevasta linkistä tai qr-koodista.

https://discord.gg/4JBE4wub
Samat tiedot löytyvät myös Liven nettisivuilta: https://www.livesaatio.fi/
paussitoiminta

Tervetuloa mukaan!



18

Maanantaisin:
Metsälä 5 

11.00-12.00 

Tiistaisin:
Kiannonkatu
12.00-13.00

Keskiviikkoisin:
Metsälä 8 

11.00-12.00

Torstaisin: 
Turuntie 

12.00-13.00

PAUSSIT

Paussit järjestetään laturissa! Tule mukaan
oleilemaan ja viettämään aikaa muiden

opiskelijoiden ja opiskeluvalmentajien kanssa!
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K V-valmennus tekee vaih-
toon l ähtemisestä helppoa

Ammattiopisto Liven opiskelijoiden on mahdollista päästä vaihto-opiskel-
ijaksi. Vaihtoon lähdetään yleensä pienenä ryhmänä, ja mukana on myös 
henkilökuntaa. Vaihto kestää 1-2 viikkoa. Eri aloilta lähdetään eri maihin. 
Kysy lisää omalta opettajalta! Ennen vaihtoon lähtöä järjestetään valmen-
nus, jonka avulla uudessa maassa on helpompi pärjätä.

Pekka Pakkala kertoo, mitä KV-valmennuksessa tehdään.

Mitä on KV-valmennus? 
KV-valmennus auttaa opiskelijoita valmistautumaan opiskelijaliikkuvuuteen 
monin eri tavoin: tutustumme kohdemaahan, sen historiaan, kieleen, tapoi-
hin ja kulttuuriin. Puhumme siitä, mikä on sopivaa käytöstä matkalla, miten 
otetaan toisen kulttuurin edustaja huomioon, ja keskustelemme kohteli-
aisuuden tärkeydestä kaikessa kanssakäymisessä. Ruokailuun ja arjen järjeste-
lyihin liittyvät asiat ovat myös tärkeitä, eli mitä kannattaa syödä ja missä.

Puhumme myös yleisesti Erasmus+ -hankkeen ideasta eli siitä miten tärkeää 
on, että eurooppalaiset nuoret matkustavat Euroopassa ja tutustuvat eri maid-
en opiskeluun, työntekoon ja kulttuureihin.  

Matkalle lähtevät tukihenkilöt kertovat tarkemmin liikkuvuuden sisällöistä ja 
esimerkiksi työtehtävistä tai opiskelusta opiskelijaliikkuvuuden aikana. 
Sen lisäksi kansainvälinen koordinaattori Helena Lindroos kertoo matkajärjest-
elyistä, majoituksesta ja järjestyssäännöistä sekä huolehtii, että erilaiset asia-
kirjat ovat kunnossa ja allekirjoitettu.
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Mikä oppilaita kiinnostaa valmennuksessa?
Opiskelijoita kiinnostavat ennen kaikkea käytännön asiat: millainen sää, mitä 
vaatteita kannattaa ottaa mukaan, toimiiko puhelin kohdemaassa ja mitä pu-
helimen käyttö maksaa siellä. Opiskelijoita kiinnostavat myös kohteen hintata-
so ja julkisen liikenteen käyttö. Majoitus on myös kiinnostavaa, eli millaisissa 
huoneissa opiskelijat asuvat matkan aikana. 

Kauanko valmennus kestää?
KV-valmennus on yleensä noin 4 - 6 tuntia.

Mikä maa/kulttuuri teillä on aiheena? 
Tällä hetkellä meillä on KV-valmennuksia Espanjan, Portugalin ja Saksan 
kohteista.

Mitä valmennuksen sisältöön kuuluu?
Keskustelua, tiedonhakutehtäviä, opiskelijoiden omia esityksiä kohdemaasta. 
Erityisen hienoa on, jos saamme mukaan aikaisempien liikkuvuuksien opiske-
lijoita kertomaan omista kokemuksistaan eli saamme opiskelijoiden näkökul-
man matkaan.

Minne olette tekemässä matkan?
Tällä hetkellä liikkuvuuksia on Espanjaan, Portugaliin ja Saksaan. Keväällä 2024 
tulee uusia kohteita Euroopassa.

Kenelle suosittelisitte valmennusta, vai voiko kuka vaan osallistua? 
Valmennukset ovat tarkoitettu nimenomaan liikkuvuuksiin osallistuville opiske-
lijoille.
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Kult tuurialojen henkilöstö 
Mallorcall a 2.-6.10.23

Haastattelijana Alisa Posio
Haastateltavana median opettaja Sirena Nieminen

Miksi lähditte Mallorcalle?
- Lähdimme tutustumaan Liven tulevaan yhteistyökouluun (CEF - Escuela des 
Artes Audiovisuales), mihin median ja musan opiskelijoilla on mahdollista 
päästä opiskeluvaihtoon pariksi viikoksi keväällä 2024. CEF:ssä voi opiskella 
pelkästään audiovisuaalista koulutusta. Lähdimme katsomaan, miten opetus 
siellä on järjestetty, ja mitä meidän opiskelijamme voivat siellä tehdä.
Kävimme lisäksi vierailulla Amadip Esment -järjestössä, mikä tarjoaa tekemistä 
täsmätyökykyisille, kuten pyörien korjausta, viljelyhommia, kokkaamista ja 
viinin valmistusta.

Oliko muita reissussa mukana?
- Mukana reissussa oli apulaisrehtori Matti Matikainen, ja musan ohjaaja Sami 
Kujala.

Poikkesiko mielestäsi koulutus siellä paljon Suomen mediakoulutukses-
ta?
- Opetus Mallorcalla on aika erilaista, sillä siellä opetus on peruskoulutyylistä, 

Amadip Esment
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eli opettaja kertoo edessä asioita, ja opiskelijat seuraavat opetusta. Livessähän 
opetus on hyvin käytännönläheistä eli itse tekemällä opitaan asioita. 

Opitteko jotain uutta reissussa, esim. mediasta?
- Mallorcalla opetus oli tosiaan puoleksi äänen ja visuaalien tekoa, eli siksi sopii 
harjoittelupaikkana median ja musateknologian opiskelijoille. Erikoista oli DJ:n 
työtehtävien harjoittelu. Opiskelijat harjoittelivat äänen miksausta 

Tuliko joku asia yllätyksenä Mallorcan koulussa?
- Opiskelijat tekivät yhdellä tunnilla neulanreikäkamerat peltipurkkeihin, ope-
tellen valokuvauksen perusasioita, ja työskentelivät pimiössä. Meillä on siirryt-
ty kokonaan digijärjestelmiin opetuksessa. Yllätyksenä tuli myös puhelinparkit. 
Joka luokassa on lokerikko älypuhelimille lähellä ovea - opiskelijat jättävät 
puhelimensa tullessaan luokkaan, jotta keskittyisivät paremmin opetukseen.

CEF
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Onko sinulla ideoita, joilla voi parantaa oppilaitoksen toimintaa? Tiesitkö 
että Ammattiopisto Livessä sinunkin mielipiteelläsi on väliä? Tiesitkö, että kuu-
lut Liven opiskelijakuntaan? Livessä opiskelijakunta ajaa sinun asiaasi ja yksikin 
ihminen voi vaikuttaa.

Kuulostaako mielenkiintoiselta? Siinä tapauksessa älä mieti enempää vaan 
lähde ehdokkaaksi Liven opiskelijakunnan hallituksen vaaleihin.
Liven opiskelijakunnan hallituksen vaalit alkavat lokakuussa 2023 ja kes-
tävät joulukuun alkuun. Kaikki Liven opiskelijat kuuluvat automaattisesti 
Liven opiskelijakuntaan, mutta suuren opiskelijamäärän takia opiskel-
ijoiden joukosta valitaan erikseen edustajat opiskelijakunnan hallituk-
seen. Ammattiopisto Live on jaettu eri vaalipiireihin, ja kuka vaan nyky-
inen Liven opiskelija voi asettua oman piirinsä ehdokkaaksi. Piirit ovat 
seuraavanlaiset:

Piiri 1: Kiannonkatu
Piiri 2: Turuntie
Piiri 3: Verstas
Piiri 4: Metsälä 8
Piiri 5: Metsälä 5

Uuteen hallitukseen valitaan 15 opiskelijaa, ja lopuista ehdokkaista tulee 
varajäseniä. Jokaisen piirin eniten ääniä saaneet pääsevät suoraan uuteen hal-
litukseen ja seuraavaksi eniten ääniä saaneista tulee varajäseniä. Hallituskausi 
kestää 1.1.-31.12.2024.

Äänestäminen tapahtuu Webropol-linkistä, jonka voi avata vain kerran. 
Linkki lähetetään suoraan opiskelijoille Wilman kautta. HUOM! Ainoastaan 
äänestämällä voit vaikuttaa ja kaikkien äänillä on väliä! Aivan kaikki Liven 
opiskelijat ovat äänioikeutettuja ja äänestysaika on 4.- 17.12.2023. Vaalien tu-
lokset julkaistaan 19.12.2023.

Uusi Liven opiskelijakunnan hallitus aloittaa virallisesti 16.1.2024 pidettävällä 
järjestäytymiskokouksella, jossa valitaan mm. uusi puheenjohtaja ja muut vas-
tuuhenkilöt.

Ehdokkaaksi voi ilmoittautua lähettämällä viesti osoitteeseen:
pasi.tujunen@inlive.fi tai numeroon 040 545 6310

Opiskelijakunnan halli-
tuksen va alit 2023
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Uusia Liven t yöntekijöitä

Elokuussa Ammattiopisto Livessä aloitti uusi kuraattori Julia Markkula ja 
viime kesänä opiskeluvalmentaja Hanna Juhala.
Teimme heille alkuhaastattelun kuullaksemme millaiset tunnelmat heillä 
on heidän aloitettuaan työt Livessä.

Kuka olet ja mitä teet Ammattiopisto Livessä?
Julia: Heippa kaikille! Olen Julia Markkula, toimin kuraattorina täällä Ammattio-
pisto Livessä Metsälän toimipisteessä.

Hanna: Hanna Juhala ja toimin opiskeluvalmentajana Leppävaaran toimipist-
eessä. Maanantaisin minut löytää Sörnäisten/Itiksen toimipisteestä.

Milloin olet aloittanut täällä?
Julia: Olen aloittanut elokuun alussa.

Hanna: Olen tullut taloon kesäkuun alussa.

Miten olet tähän mennessä viihtynyt?
Julia: Olen viihtynyt Livessä oikein mukavasti. On ollut mukava päästä op-
pimaan itsekin uutta sekä tutustumaan uusiin ihmisiin.

Hanna: Olen viihtynyt erittäin hyvin. Superkiva työ, mahtava työyhteisö ja par-
haat opiskelijat. Kymppiplus ja papukaijamerkki. Ja vastaanotto on ollut erittäin 
lämmin. Iso kiitos siitä ihan kaikille. 

Mitä odotat eniten työskentelystä Livellä?
Julia: Odotan innolla yhteistyötä, mukavaa yhdessä tekemistä, opiskelijoiden 
kanssa työskentelyä ja sitä, että voin olla avuksi opiskelijoille erilaisissa asioissa 
ja tilanteissa.

Hanna: Tosi paljon kaikkea.. uuden oppimista, kohtaamisia, yhteisiä keskuste-
luja ja yhteisöllisyyttä.
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Onko jotain muuta mitä haluat sanoa meidän opiskelijoillemme?
Julia: Jos elämä koettelee ja tuntuu, ettet selviydy yksin, älä epäröi hakea apua. 
Mitä aikaisemmin ongelmiin puututaan, sitä pienemmiksi ne jäävät!
Hanna: Tulkaa rohkeasti moikkailemaan ja vaihtamaan kuulumisia/ajatuk-
sia. Mieluusti olen kuulolla, miten menee ja saa tulla nykimään hihasta ilman 
syytäkin. Ja kovasti tsemppiä opintoihin.

Kuraattori Julia on tavattavissa Metsälässä ma-pe välillä. Espoossa aloit-
tanut opiskeluvalmentaja Hanna toimii maanantaisin Sörnäisten/Itiksen 
toimipaikoissa ja muina päivinä Leppävaaran toimipaikassa. 

Julian yhteystiedot, puh. 040 334 1454, 
julia.markkula@hel.fi

Hannan yhteystiedot puh. 044 725 3613, 
hanna.juhala@inlive.fi
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Live Free vapaa-ajantoiminta

Virkisty vapaalla Live Free -toiminnoissa
Live Free vapaa-ajantoiminta on opiskelijalähtöistä, monipuolista ja vaihtelee 
toimipaikkakohtaisesti. Vapaa-ajan toimintaa järjestetään Espoon ja Helsingin 
toimipaikoissa sekä asuntolassa Ruskeasuolla. Lisäksi järjestetään säännöllistä 
kerhotoimintaa. 

Kaikki Liven opiskelijat voivat vapaasti osallistua Live Free -toimintaan.
Asuntolan yhteydessä on kaikille opiskelijoille avoimet vapaa-ajantilat. Tilassa 
on mahdollisuus monenlaiseen toimintaan. Siellä voi esimerkiksi pelata biljar-
dia, katsoa TV:tä/elokuvia, askarrella, pelata erilaisia pelejä ja olla tietokoneel-
la. Vapaa-ajantila on auki sunnuntaista torstaihin klo 15.00–22.00.
Toiveita Live Free vapaa-ajan toiminnoista voi esittää toiminnasta vastaavalle.

Lisätietoja:
Pasi Tujunen
Vapaa-ajan ohjaaja
puh. 040 545 6310
pasi.tujunen@inlive.fi

 LIVE FREE VAPAA-AJAN VIIKKO-OHJELMA 
Lisätietoja; Vapaa-ajan ohjaaja Pasi Tujunen p. 040 545 6310, Facebook/Instagram Pasi Ohjaaja 

 
Leppävaaran toimipaikka, Kiannonkatu 2, 02650 Espoo 
Metsälän toimipaikka, Läkkisepänkuja 8, 00620 Helsinki 
Live Free vapaa-ajantila, Live asuntola Kiskontie 15 a, 00280 Helsinki 
 

 
MAANANTAI 

 

 
TIISTAI 

 
KESKIVIIKKO 

 
TORSTAI 

 
HYVÄ TIETÄÄ: 

Tulossa 
lähiaikoina: 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
OPISKELIJAKAHVILA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00–19.00 

 
 
 
 
 
 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Metsälän kuntosali 
klo 15.00–18.00 

 
VAIHTUVA OHJELMA 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 

 
ITSEPUOLUSTUS 

 
 
 

Leppävaaran liikuntasali 
klo 14.00 alkaen 

 
KUNTOSALI AUKI 

 
 
 

Kiannonkadun kuntosali 
klo 15.00–16.00 

 
KOKKIKERHO 

 
 
 

Live Free vapaa-ajan tila 
klo 17.00 alkaen 

 
HUOM! 

Kokkikerhoon pitää 
ilmoittautua etukäteen 
viimeistään edellisenä 

maanantaina  
n. 050 341 6655 

 

 
MUSAKERHO 

Leppävaaran Verstas 
klo 14.00 alkaen 

 
 

KUNTOKERHO 
Kiannonkadun kuntosali 

klo 16.00–18.00 
 
 

BÄNDIKERHO 
Metsälä 8 musaluokka 

klo 14.00 alkaen 
 
 

KUNTOSALI AUKI 
Metsälän kuntosali 

klo 15.00–18.00 
 
 

LEFFAILTA 
Live Free vapaa-ajan tila 

klo 17.00 alkaen 
 

 
LIVE FREE 

VAPAA-AJAN TILA  
on avoinna kaikille 

Liven opiskelijoille joka 
arkipäivä  

klo 15.00–22.00 
 
 

HUOM! 
Kaikki Live Free vapaa-

ajan toiminnat ovat 
tarkoitettu kaikille 
nykyisille Liven 
opiskelijoille. 

 
  

 
SHAKKIKERHO 

NÄYTELMÄ KERHO 
TANSSIKERHO 

 
 

HUOM! 
Tämä viikko-ohjelma 

on voimassa 
toistaiseksi 

 
 

Eikö löydy mieluisaa 
tekemistä tai 

kiinnostaisiko sinua 
jonkin muu toiminta 

tai toiminnan 
vetäminen?  

 
Soita tai laita viestiä 

yllä olevaan 
numeroon tai 
osoitteeseen: 

pasi.tujunen@inlive.fi 
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Live News uutisjulkaisu on uusi Liven opiskelijoiden 
tuottama julkaisu muille Liven opiskelijoille. Jokaisessa 
julkaisussa on ajankohtaisia artikkeleita, tulevia Liven 
tapahtumia ja muuta tärkeää tietoa kaikille opiskelijoil-
le. Live News uutistoimituksessa reporttereina toimii 
Liven opiskelijat. Opiskelijat itse tuottavat julkaisun 
sisällön, haastattelevat ihmisiä sekä ottavat julkaistavat 
kuvat.

Jos sinua kiinnostaa olla mukana toiminnassa niin 
ota yhteyttä Pasi Tujuseen.

Mik ä on Live Ne ws?

Grafiikka: Toivo Laiho
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Ota yhteyttä: 
opiskelijakunta@inlive.fi 

 

 

OPISKELIJAKUNTA 

Lisätietoja: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Onko sinulla ideoita, joilla voi parantaa oppilaitoksen 
toimintaa? 

Onko sinulla ajatuksia, joilla saa opiskelijat viihtymään 
paremmin koulussa? 

Tiesitkö että sinunkin mielipiteelläsi on väliä? 

 

Tiesitkö että kuulut opiskelijakuntaan? 

Yksikin henkilö 
voi vaikuttaa 

Opiskelijakunta ajaa 
sinun asiaasi 

Ammattiopisto Livessä 

Sinunkin 
äänesi on 

tärkeä 

Kaikilla on 
väliä 
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TUTORS 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Haluatko auttaa muita opiskelijoita? 

Haluatko olla mukana luomassa hyvää ilmapiiriä? 

Haluatko järjestää erilaisia tapahtumia oppilaitoksessa? 

Ilmoittaudu sitten mukaan Tutortoimintaan! 

Liven Tutorit voivat suuntautua 
Asuntola, Classic, Digi, Liikunta tai 

TELMA tutoreiksi! 

LÄHDE HETI MUKAAN! 



27.10.

3.11.

6.12. 

9.11.

8.11.

4.-17.12. 

30.10. Halloween-tapahtuma Leppävaaran 
toimipaikassa

31.10. Uuden opiskelijakunnan hallituksen vaalit 
alkavat ja jatkuvat joulukuun alkuun

14.11. Opiskelijakunnan hallituksen kokous

15.11. Leppävaaran toimipaikan avoimet ovat
Ehkäisevän päihdetyön viikko vko 45

6.11. klo 13–15 Osallisuusiltapäivä – Meneekö kaverilla  
överisti?  - Vasikointia vai huolestumista

25.11. Joulumyyjäiset

Vanhempain webinaari 17.30–18.30

Itsenäisyyspäivä

klo 9.00–11.30 KV-perjantai Metsälän 
toimipaikassa

Uuden opiskelijakunnan hallituksen 
äänestysaika päättyy 17.12

Metsälän toimipaikan avoimet ovet

marr askuu

joulukuu

klo 9.00–11.30 KV-perjantai Leppävaaran 
toimipaikassa

lok akuu

Liven tule vat tapahtumat 
syksy/talvi 2023

8.1. 2024 Koulu jatkuu opiskelijoilla

tammikuu

14.12. Live Cup (sähly)

12.12. Väistyvän opiskelijakunnan hallituksen 
päätöskokous

19.12. Uuden opiskelijakunnan hallituk-
sen jäsenten julkistaminen

22.12. Joulujuhla (päätösjuhla) ja 
opiskelijoiden joululoma alkaa
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Toimitus

Toimittajat:

Pasi Tujunen
Kirsi Heikkinen
Ronja Viemerö

Mikael
Julia H

Stella M
Alisa Posio

Lisätuki:

Sirena Nieminen
Pasi Tujunen

Karoliina Oksanen

Taitto:
 

Julia H

Kansi: 

Taneli Imeläinen

Takakansi:

Taneli Imeläinen

Koulu jatkuu opiskelijoilla
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